UBND PHƯỜNG CHÂU ĐỐC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH NGUYỄN HUỆ                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                            Châu Đốc, ngày 22  tháng 08  năm 2025

DANH SÁCH HỌC SINH

BỎ HỌC TRỞ LẠI NĂM HỌC 2025-2026

TT HỌ VÀ TÊN HỌC SINH NỮ
Ngày, tháng,

năm trở lại

LỚP

CŨ

NĂM HỌC

2025-2026

1 Phạm Văn Lộc  22/8/2025 2A2 2A3

2 Phạm Văn Bảo  22/8/2025 3A3 3A4

3

4

Tổng kết danh sách có: 02 học sinh./.

                                                                                                         HIỆU TRƯỞNG

                                                                           Trần Quốc Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-22T10:15:45+0700
	 - Tp Châu Đốc
	Trần Quốc Thuận<thuan_c1leloicd@angiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!